1413
Bogustawice

1. pow. Płońsk, gm. Natuszewo, par. Radzymiń.
2. nad rzeczką, Natuszewo (względnie jej dopływem)
3. wódtw. wysoczyzna morenowa piaska, piaski i gliny
4. gleba: bielice ~~piaszczyste~~ piaskowe, klasy V
5. ins. thent. 1414.
6. własność: r. 1414 - Johannes Zelazo et Bronissius fratres; Staschek heres de B. porcio- nem suam Johanni Zelazo vendidit.
7. Obszar uprawy: 1 \bar{t} . ((1438)) 7 iug. wies. kumieca 1451
2 \bar{t} .
8. Chyba mogę pomyśleć, że istniała ins. w XIV w? %
(tak oznaczam tam na mapie)

1. Bogusławice, też Bogusławowice ...
de Boguslawicze 1413 Piok nr 2084; de Bogu-
slawicze 1424 Zakr I, nr 125; de Boguslawo-
wice 1435 Zakr II nr 1659; de Boguslawowice
1435 ib. nr 1731; Boguslawicze Miazynskiego,
wielkie 1567 Ż Dż XVI 351. Bogusławice
n. patronimiczna od im. Bogusław. (Zieth. 115)

SSKP I, 281 B. ws 14dm, 87m² obszar.

Folw. wal. do dóbr Radzymin.

Szech / Radaymian

Boguslawicze

(1412)

(Falislaus, Stanisl.)

(Stanisl.) „ipsum scripserunt de B. et ipse est
de Węrowo^o - ~~ipsum~~ ipse habet in W. et in B.
suum patrimonium, licet capite redet in W., tamen
eciam habet patrimonium in B.”

P. ton.

szren / Nicks lub Diotaro

1/2

2084. Nota testes, quod ducit Adam de Miskowo contra
Johannem de ibidem, primus Falislaus de B. ...
(Płoi., s. 148). (1413 r.)

1904. Stanislaus ... dixit, ~~quod~~ ... quia ipsum scrip-
serunt de B. et ipse est de Wawrowo ... et
ipse habet in B. et in Wawrowo suum patri-
monium, licet capite sedet in Wawrowo, tamen
etiam habet patrimonium in B. (1412 r., Płoi., s. 133)

1139

Boch

1476 KP.

Boquslawicze (~~[1414-1425]~~) (1416, c. 1456)

Pooztha index recognovit, quod Staschek, heres de B., portionem suam totam in B., in distr. Czernowicensi, Johanni alias Zelazo, heredi de ibidem, vendidit.

M. K. 3, 111

992

Bohus

7420² KP
c. 1456

Bohuslavice (~~1414-1425~~)

Dux Johannem alias Melazo et Bro-
nissium fratrem suum de B. absol-
vit ab omnibus penis etc. cum iure
fientonico super totam hereditatem
B. per 8 gr. ; a castrosum laboribus, exceptis

novis. KP

M. K. 3, 96^v

1036

Szech

[1414-1420]_{kr.}

Boguslavicze (~~[1414-1425]~~ c. 1456)

Dux dedit. ius theutonicum per 8 qv.
Johanni Zelazo de B. super here-
ditatem B. in distr. Czernowicensi.

M. K. 3, 100^v

Szede / Radz

Boguslawicze

(1423)

17. Laurentius de B.
125. Selaszo de B. nestane contra Paulum de ibidem. (1424)
143. Stanislaus heres de Wartowo una cum Paulo f. suo ...
recoquoverunt ..., quia vendiderunt suas totales porciones
in B. in 30 sexag. latorum gr. in distr. Ozechonoviensi
iacentes ... nobili Johanni fratri suo dicto Zelasso,
heredi de ibidem ... Et ... filia Stanislai nomine Prizbla
similiter suam porcionem ipsi Johanni Zelasso dicto
resignavit totam in eisdem 30 sexag. ... 1424.
750. Laurentius de B. 1 s.m. contra d. Martinum subindi-
cem zactoziniensem pro fidiussoria iuris terrestris et sibi
pro pena 15 gr.